DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MAYO

Montoarendir $ 301,640 UTM MAYO 2022 $56.762.-

RUT B.1.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N*Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-05-2022 $ 56.084
REPOSICION DE FONDO $293.916 | $ 350.000
02-05-2022 | 02-05-2022 491775 Jorge Sotomayor G. REALIZAR BALANCEO AMBULANCIA UISD-51 GASTOS MENORES $  16.000 S 334.000
05-05-2022 05-05-2022 3802 Julio Godoy Ch. SERVICIOS DE ROTACION Y ALINEACION COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 48.000 $ 286.000
02-05-2022 | 02-05-2022 2631977 Manuel Orrego PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 283.700
02-05-2022 | 02-05-2022 1446690 Manuel Orrego PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 281.400
02:05-2022 | 02-05-2022 5154 Walter Jiménez V. ROTACION NEUMATICOS LXYW-31 GASTOS MENORES $ 25000 $ 256.400
03-05-2022 | 03-05-2022 5155 Walter Jiménez V. REPARACION DE NEUMATICO HPYW-54 GASTOS MENORES $ 8.000 $ 248.400
03-05-2022 | 03-05-2022 5156 Walter Jiménez V. CAMBIO DE NEUMATICO LWDR-90 GASTOS MENORES $ 7.000 $ 241400
06-05-2022 | 06-05-2022 2637283 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 237.200
06-05-2022 06-05-2022 2666511 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 233.000
10-05-2022 | 10-05-2022 941 Walter Jiménez V. AMPOLLETAS H-7 PARA KZSR-70 GASTOS MENORES S 6.000 $ 227.000
11-05-2022 | 11-05-2022 4 Bella Guerrero Zérate PENDON ESPACIO AMIGABLE GASTOS MENORES $  53.550 S 173.450
11-05-2022 11-05-2022 164702 Bella Guerrero Zérate FAROL PATENTE Y CINTA DOBLE CONTACTO GASTOS MENCRES $ 18.000 $ 155.450
07-05-2022 | 07-05-2022 2939876 Julio Gedoy Ch. FICHA LAVADO LXYW-31 GASTOS MENORES $ 56.800 $ 148.650
16-05-2022 16-05-2022 1654310 Victor Pizarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 S 146.350
16-05-2022 | 16-05-2022 2680156 Victor Pizarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 5 144.050
17-05-2022 17-05-2022 1483056391  |Jullo Godoy Ch. SILICONA PARA LXYW-31 GASTOS MENORES $ 3.790 S 140.260
17-05-2022 17-05-2022 956 Walter Jiménez V. SILICONA GRIS GASTCS MENORES S 4.500 $ 135.760
19-05-2022 15-05-2022 1469632 Romin Heredia V, PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2,300 S 133.460
19-05-2022 19-05-2022 2654863 Romidn Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES s 2.300 $ 131.160
19-05-2022 | 19-05-2022 2654900 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 126.960
19-05-2022 | 19-05-2022 1469637 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 $ 122.760
20-05-2022 20-05-2022 1660124 Julic Godoy Ch, PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 S 118.560
20-05-2022 20-05-2022 1274749 Julie Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 114.360
20-05-2022 20-05-2022 76063 Julio Godoy Ch. COMPRA DE PWNDRIVE WI-FI GASTOS MENORES $ 9.950 $ 104.410
23-05-2022 23-05-2022 9749 Bella Guerrero Zirate COMPRA DE 5 JUGOS 1,5 LTS PARA NEP GASTOS MENORES $ 8.500 S 95.910
20-05-2022 | 20-05-2022 5 Walter Jiménaz V. AUTOADHESIVO EMPAVONADO LWDR-89 GASTOS MENORES S 10.200 $  85.710
20-05-2022 20-05-2022 66754 Bella Guerrero Zarate 10 PAQUETES DE GALLETAS GASTOS MENORES $ 6.590 $ 79120
20-05-2022 20-05-2022 308476 Bella Guerrero Zirate MIX FRUTOS SECOS PARA NEP GASTOS MENORES $ 11.660 S 67460
20-05-2022 20-05-2022 88 Bolla Guerrero Zérate COPIA LLAVE GASTOS MENORES $ 2.300 S 65.160
24-05-2022 | 24-05-2022 1476342 Victor Pizarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 $  62.860
24-05-2022 | 24-05-2022 2662209 Victor Plzarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.300 S 60.560
25-04-2022 25-04-2022 16222818 Ricardo Berrios U. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES 3 2.300 $  58.260
25-04-2022 25-04-2022 2651346 Ricardo Berrlos U. PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.300 $ 55960
26-05-2022 26-05-2022 2664878 Ricardo Berrios U, PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2,300 S 53.660
26-05-2022 | 26-05-2022 2693658 Ricardo Berrios U, PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.300 $  51.360
27-05-2022 | 27-05-2022 10824 Bella Guerrero Zérate ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 3.000 S 48.360
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 301640
SALDO EN CAJA S 48.360




